
（第５版）

７月３１日（水） 参加隊（第3隊）

okayamaA001 岡山　→　１６NJ会場 ◎隊長

通過時刻 乗車・通過場所 40

5:00 玉野深山公園・道の駅 ｽｶｳﾄ6名（野1）

（※バスは１５分前に待機します）

ｽｶｳﾄ2名（児1）

慈愛幼稚園 穂積�久史（倉14） ｽｶｳﾄ13名（倉14）

岡山県倉敷市水島南幸町 1-9 岡谷�悦子（倉14） ｽｶｳﾄ5名（島5）

（慈愛幼稚園前で乗車） 篠森�久芳（島5） 神原�純（倉14）

　※ここまで深山公園より先導車あり ◎石井�照彦(児1）

ｽｶｳﾄ9名（倉16）

7:00 福山SA

（合流・結団式）

7:45

9:00 宮島SA

（休憩）

9:15

10:30 佐波川SA（休憩）

（弁当配布・休憩） ※弁当４０

11:00

山口南IC通過

12:00 山口市阿知須・きらら浜　バスターミナル　到着

12:35～12:45　受付手続き後　サブキャンプ別に行き先を指定して会場へ進入

12:35～12:50　下車

※各乗車場所通過時刻の１０分前には待機しておいてください。

　道路事情により遅れる場合もありますが、福山SA7：00、佐波川SA到着10：30目標にしています。

6:00 23

6:20

倉敷市役所（駐車場入り口）

9

玉島IC

３号車

2013/7/27

参加隊（第3隊）

5:30

JR児島駅前（海側道路）

6

2



8月8日（木） 参加隊（第３隊）

okayamaB001 １６NJ会場　→　岡山 ◎隊長

通過時刻 降車・通過場所 40

10:00 きらら浜　バスターミナル　到着(バス）

10:05 きらら浜　バスターミナル　出発(バス）

10：10～10：15　指定駐車場到着 乗車

11:00 山口市阿知須・きらら浜　出発　 出発

山口南IC

12:15 下松SA（休憩・弁当積込） ※弁当４０

12:30

14:10 天然温泉ゆーぽっぽ 大人 21
小人 10
大人 5

15:30 小人 4

16:05 小谷SA

（休憩）

16:20

17:15 福山SA

（合流・解隊式）

18:00

ｽｶｳﾄ9名（倉16）

慈愛幼稚園 穂積�久史（倉14） ｽｶｳﾄ13名（倉14）

岡山県倉敷市水島南幸町 1-9 岡谷�悦子（倉14） ｽｶｳﾄ5名（島5）

（※慈愛幼稚園前で下車） 篠森�久芳（島5） 神原�純（倉14）

◎石井�照彦(児1）

ｽｶｳﾄ2名（児1）

ｽｶｳﾄ6名（野1）

（第５版）

2

6

19:00

倉敷市役所（駐車場入り口）

20:00

JR児島駅（海側道路）

20:30 玉野深山公園・道の駅

9

19:30 23

３号車

2013/7/27

玉島IC

参加隊（第3隊）

広島IC

広島IC

男

女


